
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

VINETRON - B s.r.o. 

Boží Hora 1726/41, 664 91 Ivančice  

IČ: 141 59 813 

+420 737 376 505 

info@dsdobrecasy.eu 

 
CENÍK NADSTANDARDNÍCH SLUŽEB  

PRO DLP 

Využívání nadstandardního vybavení pokoje 

Poplatek je hrazen za každý den hospitalizace, kdy prvním 

hrazeným dnem je den přijetí pacienta k hospitalizaci  

a posledním hrazeným dnem je den ukončení hospitalizace 

pacienta. 

V případě, že dojde k ukončení hospitalizace pacienta, 

poskytovatel vrátí plátci adekvátní část úplaty, která nebyla 

spotřebována, a to na účet, který plátce písemně sdělí 

poskytovateli, případně ze kterého byly finanční prostředky 

uhrazeny, nebo v hotovosti k rukám plátce.  

290 Kč / den 

Využívání fyzioterapických a rehabilitačních služeb 

V případě, že dojde k ukončení hospitalizace pacienta, 

poskytovatel vrátí plátci adekvátní část úplaty, která nebyla 

spotřebována, a to na účet, který plátce písemně sdělí 

poskytovateli, případně ze kterého byly finanční prostředky 

uhrazeny, nebo v hotovosti k rukám plátce. 

350 Kč / 1 služba 

Vyplnění formuláře pro sociální službu 200 Kč / 1 kus 

Stříhání vlasů  390 Kč / úkon 

Manikúra  200 Kč / úkon 

Pedikúra  450 Kč / úkon 

Zastřihnutí nehtů na nohou  250 Kč / úkon 
 

 

Ceník nadstandardních služeb pro dlouhodobou lůžkovou péči je platný  

od 01. 01. 2025.  

 


